

海思科医药集团股份有限公司 第五届董事会第十五次会议决议公告

公告编号: 2024-005

海思科医药集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十五次会议(以下简称“会议”)于2024年6月27日以通讯表决方式召开,会议通过于2024年6月21日以传真方式送达,本次会议出席董事16人,以通讯表决方式召开,会议由公司董事长王智民先生召集并主持,本次会议决议有效,符合《上市公司治理准则》、《上市公司章程指引》、《上市公司股东大会规则》、《上市公司董事会议事规则和决策程序》、《上市公司独立董事工作制度》、《上市公司关联交易决策制度》、《上市公司募集资金管理制度》、《上市公司信息披露管理制度》、《上市公司内幕信息管理制度》、《上市公司投资者关系管理制度》等规定,决议有效。

浙江华纳中药饮片股份有限公司 关于可转换公司债券跟踪评级结果的公告

公告编号: 2024-002

浙江华纳中药饮片股份有限公司(以下简称“公司”)2024年6月28日收到中债资信评估有限公司(以下简称“中债资信”)出具的《浙江华纳中药饮片股份有限公司2024年度跟踪评级报告》,评级结果如下:

| 主体信用等级 | AAA |
|-------------|-----|
| 可转换公司债券信用等级 | AAA |

深圳市天健(集团)股份有限公司 关于公司董事、财务总监辞职的公告

公告编号: 2024-12

深圳市天健(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)董事会及监事会于2024年6月27日收到王超先生及王丽女士的辞职报告,具体情况如下:

王超先生因工作原因,申请辞去公司董事、财务总监等职务,辞职后将不再担任公司任何职务。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,王超先生辞职自报送公司董事会之日起生效,辞职不影响其此前履行职务的行为效力。王超先生自2024年6月27日起退出《中国东方航空股份有限公司章程》、《中国东方航空股份有限公司董事会议事规则》、《中国东方航空股份有限公司监事会议事规则》等制度,不再担任中国东方航空股份有限公司任何职务,其辞职自公告之日起生效。

中国东方航空股份有限公司 2024年度信用评级报告

公告编号: 2024-01

中国东方航空股份有限公司(以下简称“公司”)2024年度信用评级报告已由中诚信国际信用评级有限公司(以下简称“中诚信国际”)出具,评级结果为AAA。

中诚信国际信用评级有限公司出具的《中国东方航空股份有限公司2024年度信用评级报告》,评级结果为AAA,评级展望为稳定。该报告指出,公司财务状况良好,经营稳健,具有较强抗风险能力,对信用债市场具有较强的吸引力。

富士康工业互联网股份有限公司 第三届董事会第十三次会议决议公告

公告编号: 临2024-016

富士康工业互联网股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十三次会议(以下简称“会议”)于2024年6月27日以书面方式召开,会议通过于2024年6月21日以书面方式送达,本次会议出席董事7名,以书面表决方式召开,会议由公司董事长沈荣健先生召集并主持,本次会议决议有效,符合《上市公司治理准则》、《上市公司章程指引》、《上市公司股东大会规则》、《上市公司董事会议事规则和决策程序》、《上市公司独立董事工作制度》、《上市公司关联交易决策制度》、《上市公司募集资金管理制度》、《上市公司信息披露管理制度》、《上市公司内幕信息管理制度》、《上市公司投资者关系管理制度》等规定,决议有效。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体披露的《富士康工业互联网股份有限公司2023年年度报告》。

会议审议通过了《关于聘任沈荣健先生为公司第三届董事会第十三次会议秘书的议案》。

崇义章源钨业股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

公告编号: 2024-046

崇义章源钨业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年6月27日接到控股股东章源投资控股有限公司(以下简称“章源投资”)通知,章源投资持有的公司部分股份解除质押,具体情况如下:

| 质押人 | 质押股份数(股) | 解除质押日期 |
|------|------------|------------|
| 章源投资 | 22,700,000 | 2024年6月28日 |

崇义章源钨业股份有限公司 2023年年度报告信息披露监管工作函的回复公告

公告编号: 2024-047

针对中国证监会江西监管局于2024年6月27日下发的《中国证监会江西监管局关于对崇义章源钨业股份有限公司2023年年度报告信息披露监管工作函的回复公告》,公司高度重视,积极组织相关部门进行核查和回复,具体情况如下:

重庆港股份有限公司关于上海证券交易所对公司2023年年度报告信息披露监管工作函的回复公告

重庆港股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告信息披露监管工作函的回复公告,具体内容如下:

1. 关于信息披露工作:公司已建立健全信息披露管理制度,确保信息披露的真实、准确、完整、及时。2023年度信息披露工作严格按照相关规定执行,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2. 关于财务数据:公司2023年度财务数据真实可靠,符合会计准则要求。营业收入为XX亿元,净利润为XX亿元。

3. 关于经营情况:公司2023年度生产经营稳定,主营业务持续发展。实现营业收入XX亿元,同比增长XX%。

| 序号 | 供应商名称 | 2023年 | 采购额(万元) | 社会信用代码 |
|----|----------------|-----------|---------------------|---------------------|
| 1 | 美新国际物资有限公司 | 47,333.02 | 91510023012829067 | 91510023012829067 |
| 2 | 陕西华纳中药饮片股份有限公司 | 42,579.76 | 91610132M4A8HDDKD | 91610132M4A8HDDKD |
| 3 | 上海华纳医药有限公司 | 41,660.48 | 91310200789029326 | 91310200789029326 |
| 4 | 常州天特制药有限公司 | 40,628.69 | 91310200789029326 | 91310200789029326 |
| 5 | 湖南华源制药有限公司 | 28,265.87 | 91330412560209406 | 91330412560209406 |
| 6 | 四川特瑞药业股份有限公司 | 26,767.10 | 91510023026939467 | 91510023026939467 |
| 7 | 四川华纳医药有限公司 | 26,397.63 | 91510023012829067 | 91510023012829067 |
| 8 | 山西华纳医药有限公司 | 22,176.04 | 91141102770109213 | 91141102770109213 |
| 9 | 福建华纳医药有限公司 | 22,266.04 | 9135010111211269919 | 9135010111211269919 |
| 10 | 江西华纳医药有限公司 | 19,729.42 | 913501011211269919 | 913501011211269919 |

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |



| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

| 项目 | 2023年度 | 2022年度 | 2021年度 |
|------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 4,948,863,986.06 | 4,961,487,844.44 | 5,481,832,867.12 |
| 营业成本 | 4,436,230,500.88 | 4,526,310,481.49 | 5,060,963,876.38 |
| 毛利 | 512,633,485.18 | 435,177,362.95 | 420,868,990.74 |
| 毛利率 | 10.36% | 8.77% | 7.68% |

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。

注: 本表不含净利润人对应的采购金额。

注: 2023年度营业收入同比下降,主要原因是受下游需求下降影响,建筑类产品价格低迷,下游购销价格下降,同时受原材料价格上涨影响,导致毛利率下降。